УТВЕРЖДАЮ
Заместитель генерального директора
ОАО ^ай вд о м ^ан сгаз  Беларусь»

— А.Н.Шабан
-Щ К  V/, 2021 года

Протокол №1 заседания комиссии ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»
по подведению итогов маркетинговых исследований

№22_ГТБеларусь-5.2-28-006
(номер закупки в Плане Группы Газпром 21/5.2/0069831/ГТБ,

номер ППЗ 1000894754)

на закупку услуг по техническому сопровождению эксплуатации систем
управления магнитным подвесом «Неман-100» на объектах

ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»

г. Минск__________________________________________ 26 ноября 2021 года
14-00 (время минское), ул. Мержинского, д. 4, комната 22 (зал совещаний)

Начальная (максимальная) цена договора (предмета закупки):
22 155,64 бел. руб. без НДС, 651 619,33 росс. руб. без НДС (26 586,76 бел.
руб. с НДС 20%, 781 943,20 росс. руб. с НДС 20%).

Заказчик: ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».
Организатор: ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».
Способ закупки: открытые маркетинговые исследования.
Извещение о проведении процедуры маркетинговых исследований

№22_ГТБеларусь-5.2-28-006 и документация о проведении маркетинговых
исследований были опубликованы 16.11.2021 на официальном сайте
ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» http://www.gtb.by/ под номером
2021-955, а также на официальном сайте НС «Тендеры»
ИРУН «Национальный центр маркетинга и конъюнктуры цен»
https://icetrade.by/ под номером 2021-943385.

Место, дата и время проведения процедуры вскрытия заявок
участников: Республика Беларусь, г. Минск, ул. Некрасова, 9,
ОАО «Газпром трансгаз Беларусь», 22.11.2021 в 15-15.

1. Наименование участников, представивших заявки на участие
в маркетинговых исследованиях в соответствии с Таблицей №1:

Идентификационный номер
участника

Решение комиссии
о допуске участника

№1 -  ООО Фирма «Калининградгазприборавтоматика»
(Российская Федерация, г. Калининград) Допущен

http://www.gtb.by/
https://icetrade.by/

подведению итогов маркетинговых исследований
п п п  трансгаз Беларусь» рассмотрела заявку участника
и и и  Фирма «Калининградгазлриборавтоматикя» (исх, №1453 от
18ЛЬ2021). заключения и рекомендации экспертов ОАО «Газпром
трансгаз Беларусь» от 23.11.2021 н в соответствии с Методмкой анализа и
оценки заявок уяастни..ков решила:

-  определить заявку участника ООО Фирма
«Калмнинградга „о процедуре маркетинговых
исследовании №22 ГГБеларусь-5.2-28~006 (21/5.2/0069811/ГТБ)
соответствующей требованиям Докумептацни о маркетинговых

р о с Г Х Г Г н Я Г п '/Т  ‘ И д а (*̂ 00 424,08росс. руб. с НДС О/о), которая не превышает начальную (ма11симш1ьиую)
цену, согласованную в АСЭЗ;

-  заключить договор на закупку услуг по техническому
сопровождению эксплуатации систем управления магнитным подвесом
«Нема^ьЮО» на объектах ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» с участником
и и и  Фирма «Калининградгазприборавтоматика» (236006, Российская
г Генерала Галицкого, д. 20), в соответствии

ункюм 2,8 Документации о маркетинговых исследованиях и на
условиях, содержащихся в Документации о маркет^инговых исследованиях
И в представленной заявке участника.

Председатель комиссии

Члены комиссии

Лицо, ответственное за
проведение закупки

•В..Шибал ко

В.В. Демешко

О.ВТошко

А.Л.Авчиико

.В .Груша

И.С.Раткевич

ОАО «г !  подведению итогов маркетинговых исследований
ООП ^  трансгаз Беларусь» рассмотрела заявку участника

«Калининградгазприборавтоматика» (исх. №1453 от
18.11.202^, заключения и рекомендации экспертов ОАО «Газпром
траисгаз Беларусь» от 23.11.2021 и в соответствии с Методикой „ а  и
оценки заявок участников решила: анаииза и

-  определить заявку участника ООО Фипма

™ д Г а н Г '''" ? 2Т м а р к е т и н г о в ы х  исследовании №22 ГТБеларусь-5.2-28-006 (21/5.М)0698Т1/ГТБ^
соотпетотвующей требоиаонлм Документации о маркетиш овых

S "  С .кеи«..»у„)
заключить договор на закупку услуг по TexHH4ecTcnMv

сопрововдению эксплуатации систем управления магнитным подвесом
0 0 0 ^ 1  ?  на объектах ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» с участником

Фирма «Калининградгазприборавтоматика» (236006 Российгк-яя

с пунктом 2.8 Документации о маркетинговых исследованиях и на
у ловиях, содержащихся в Документации о маркетинговых исследованиях
и в представленной заявке участника. исследованиях

Председатель комиссии

Члены комиссии
_А.В.Шибалко

.В .Демешко

О.В.Гошко

А.Л.Авчинко

Лицо, ответственное за ^  В.В.Груша
проведение закупки ____________ И.С.Раткевич